
UCHWAŁA NR XV/ 136/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 16 czerwca 2025r. 

 

w sprawie rozwiązania Klubu Radnych „Niezależni dla Gminy Kostrzyn” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z § 102 ust. 3 Statutu Gminy Kostrzyn, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/43/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia       

7 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kostrzyn (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2019 r. poz. 1766 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Rozwiązuje się Klub Radnych „Niezależni dla Gminy Kostrzyn” utworzony przez 

radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XV/136/2025 

 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 16 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie rozwiązania Klubu Radnych „Niezależni dla Gminy Kostrzyn” 

 

Zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, klub radnych 

tworzy co najmniej 3 radnych. Natomiast, zgodnie z 102 ust. 3 Statutu Gminy Kostrzyn, 

kluby podlegają rozwiązaniu uchwałą Rady, gdy liczba ich członków spadnie poniżej              

3 radnych. W następstwie złożenia przez Radnego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

pisemnego oświadczenia o rezygnacji z członkostwa w Klubie Radnych „Niezależni dla 

Gminy Kostrzyn” z dniem 19 maja 2025 roku, liczba członków tego klubu spadła poniżej 3. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne i konieczne. 

 


